电话通知稿
2018 第 48 号

关于对 2018 年农机购置补贴

政策实施情况进行第三方检查的通知

各镇(区)农业部门、经销商：

根据省财政厅、省农机局《2018—2020 年江苏省农业机械

购置补贴实施办法》（苏农机行（2018）6号）精神，近期我委

将对 2018年农机购置补贴实施情况进行第三方检查。现将有关

事项通知如下：

一、检查范围

2018年全市农机购置补贴政策实施情况。

二、检查内容

1.机具在位情况。是否存在虚假购机,擅自转让或倒卖补贴

机具的情况。

2.补贴实施情况。农机购置补贴受理、信息公示、监督检查、

投诉处理等是否及时规范，相关档案资料归集是否完整；资金结

算、发放是否及时。

3．经销商经营情况。是否明示配置，公开价格；销售台帐、

售后服务资料是否完整规范；产品质量及售后服务是否良好。

三、检查要求

采用听介绍、查档案、实地检查和电话抽查等方式进行检查。

其中拖拉机、联合收割机、插秧机按当年购置数量逐台实地检查，

喷杆式喷雾机、烘干机按当年购置数量的 50%实地检查。其它机

具不少于 20%的电话抽查。

四、检查时间

具体时间由检查组提前电话通知。

五、第三方检查单位信息

张家港市保税区恒泰工程建设咨询有限公司。负责人：余永

川，联系电话：13962281283。

各镇（区）、经销商要按照通知要求，认真做好迎检准备，

确保专项检查顺利进行。

 张家港市农业委员会

                                 2018 年 12 月 29 日